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Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Ali Ali Feraj 170401100668

2 Anesa Naim Kashtanjeva 180401100136

3 Arbër Bujar Pefqeli 180401100002

4 Arbesa Hismet Kameri 180401100182

5 Art Albehar Mullahasani 180401100173

6 Arton Idriz Hoxha 170401100460

7 Donika Lulzim Spahija 180401100341

8 Donjeta Sabedin Zagraxha 180401100049

9 Edona Mehdi Latifaj 180401100679

10 Edona Sylejman Neziri 180401100675

11 Ermira Haki Rudari 180401100098

12 Ermira Nusret Pllana 180401100180

13 Fitore Behram Birinxhiku 180401100457

14 Granit Azem Çitaku 170401100141

15 Halil Rexhe Bujupaj 170401100682

16 Ilir Hasan Rrudhani 122468

17 Labinot Lush Kola 140401110505

18 Leonita Bajram Terholli 180401100048

19 Mergim Daut Bega 180401100578

20 Mjellmë Ilir Kallaba 180401100634

21 Rinor Parim Bajrami 170401100552

22 Valbone Ismet Alshiqi 170401100439

23 Zana Faredin Nishevci 180401100222
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